
合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總  計 340,964 259,947 273 202 71 142 102 40 130,714 127,557 3,157 3 76.24% 50.28% 52.01%

花蓮市 109,945 80,081 36 24 12 19 13 6 31,752 31,149 603 0 72.84% 39.65% 52.78%

鳳林鎮 12,174 9,882 18 14 4 11 9 2 7,272 7,006 266 1 81.17% 73.59% 61.11%

玉里鎮 27,279 21,381 21 16 5 11 7 4 12,409 11,925 484 0 78.38% 58.04% 52.38%

新城鄉 20,324 15,501 23 18 5 11 7 4 8,090 7,937 153 1 76.27% 52.19% 47.83%

吉安鄉 79,445 62,185 25 19 6 14 12 2 22,857 22,289 568 1 78.27% 36.76% 56.00%

壽豐鄉 18,908 15,085 21 18 3 11 9 2 9,958 9,751 207 0 79.78% 66.01% 52.38%

光復鄉 14,271 11,557 21 15 6 11 9 2 7,563 7,443 120 0 80.98% 65.44% 52.38%

豐濱鄉 5,135 4,351 18 13 5 7 6 1 3,177 3,121 56 0 84.73% 73.02% 38.89%

瑞穗鄉 13,086 10,370 22 19 3 11 9 2 6,654 6,525 129 0 79.24% 64.17% 50.00%

富里鄉 11,869 9,544 15 10 5 11 6 5 6,036 5,843 193 0 80.41% 63.24% 73.33%

秀林鄉 15,107 10,400 17 10 7 11 6 5 8,161 7,971 190 0 68.84% 78.47% 64.71%

萬榮鄉 7,001 4,886 22 17 5 7 6 1 3,596 3,496 100 0 69.79% 73.60% 31.82%

卓溪鄉 6,420 4,724 14 9 5 7 3 4 3,189 3,101 88 0 73.58% 67.51% 50.00%

花蓮縣

當選人數對

侯選人數

百分比

侯選人數 當選人數 投票數
已領未

投票數

99年鄉鎮市民代表選舉概況表

行政區別
選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

投票日期：99年6月12日



合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總  計 340,964 258,904 414 345 69 177 142 35 130,435 125,160 5,275 4 75.93% 50.38% 42.75%

花蓮市 109,945 79,549 74 59 15 45 35 10 31,628 29,812 1,816 1 72.35% 39.76% 60.81%

鳳林鎮 12,174 9,853 24 22 2 12 10 2 7,257 7,039 218 1 80.93% 73.65% 50.00%

玉里鎮 27,279 21,325 39 35 4 15 13 2 12,378 11,912 466 0 78.17% 58.04% 38.46%

新城鄉 20,324 15,472 19 18 1 8 7 1 8,084 7,457 627 0 76.13% 52.25% 42.11%

吉安鄉 79,445 61,889 38 33 5 18 16 2 22,809 21,797 1,012 2 77.90% 36.85% 47.37%

壽豐鄉 18,908 15,069 45 37 8 15 11 4 9,945 9,803 142 0 79.70% 66.00% 33.33%

光復鄉 14,271 11,525 48 40 8 14 12 2 7,542 7,409 133 0 80.76% 65.44% 29.17%

豐濱鄉 5,135 4,346 11 10 1 5 5 0 3,173 3,026 147 0 84.63% 73.01% 45.45%

瑞穗鄉 13,086 10,352 30 28 2 11 10 1 6,643 6,505 138 0 79.11% 64.17% 36.67%

富里鄉 11,869 9,528 28 27 1 13 12 1 6,033 5,896 137 0 80.28% 63.32% 46.43%

秀林鄉 15,107 10,390 24 15 9 9 6 3 8,158 8,009 149 0 68.78% 78.52% 37.50%

萬榮鄉 7,001 4,884 21 16 5 6 4 2 3,596 3,535 61 0 69.76% 73.63% 28.57%

卓溪鄉 6,420 4,722 13 5 8 6 1 5 3,189 2,960 229 0 73.55% 67.53% 46.15%

行政區別
選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

花蓮縣

99年村里長選舉概況表

投票日期：99年6月12日

當選人數對

侯選人數

百分比

侯選人數 當選人數 投票數
已領未

投票數



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總    計 127,557 73,995 58.01% 6,619 5.19% 0 0.00% 0 0.00% 90 0.07% 0 0.00% 46,853 36.73%

花蓮市 31,149 23,789 76.37% 3,277 10.52% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 90 0.29% 0 0.00% 3,993 12.82%

鳳林鎮 7,006 5,158 73.62% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,848 26.38%

玉里鎮 11,925 4,733 39.69% 338 2.83% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6,854 57.48%

新城鄉 7,937 4,373 55.10% 215 2.71% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,349 42.19%

吉安鄉 22,289 8,560 38.40% 2,789 12.51% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 10,940 49.08%

壽豐鄉 9,751 6,125 62.81% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,626 37.19%

光復鄉 7,443 5,028 67.55% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2,415 32.45%

豐濱鄉 3,121 1,535 49.18% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,586 50.82%

瑞穗鄉 6,525 3,055 46.82% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,470 53.18%

富里鄉 5,843 2,884 49.36% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2,959 50.64%

秀林鄉 7,971 4,496 56.40% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,475 43.60%

萬榮鄉 3,496 2,054 58.75% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,442 41.25%

卓溪鄉 3,101 2,205 71.11% 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 896 28.89%

親民黨 台灣團結聯盟

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 中華統一促進黨 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

花蓮縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總    計 125,160 68,432 54.68% 1,760 1.41% 0 0.00% 54,968 43.92%

花蓮市 29,812 18,755 62.91% 1,349 4.53% 0 0.00% 9,708 32.56%

鳳林鎮 7,039 4,392 62.40% 0 0.00% 0 0.00% 2,647 37.60%

玉里鎮 11,912 4,106 34.47% 0 0.00% 0 0.00% 7,806 65.53%

新城鄉 7,457 4,234 56.78% 0 0.00% 0 0.00% 3,223 43.22%

吉安鄉 21,797 13,781 63.22% 0 0.00% 0 0.00% 8,016 36.78%

壽豐鄉 9,803 4,107 41.90% 0 0.00% 0 0.00% 5,696 58.10%

光復鄉 7,409 4,709 63.56% 0 0.00% 0 0.00% 2,700 36.44%

豐濱鄉 3,026 2,074 68.54% 0 0.00% 0 0.00% 952 31.46%

瑞穗鄉 6,505 859 13.21% 411 6.32% 0 0.00% 5,235 80.48%

富里鄉 5,896 2,845 48.25% 0 0.00% 0 0.00% 3,051 51.75%

秀林鄉 8,009 4,821 60.19% 0 0.00% 0 0.00% 3,188 39.81%

萬榮鄉 3,535 1,615 45.69% 0 0.00% 0 0.00% 1,920 54.31%

卓溪鄉 2,960 2,134 72.09% 0 0.00% 0 0.00% 826 27.91%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

花蓮縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

總      計 142 92 3 0 0 0 0 47 64.79% 2.11% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 33.10%

花蓮市 19 17 1 0 0 0 0 1 89.47% 5.26% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.26%

鳳林鎮 11 9 0 0 0 0 0 2 81.82% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 18.18%

玉里鎮 11 4 0 0 0 0 0 7 36.36% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 63.64%

新城鄉 11 7 0 0 0 0 0 4 63.64% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 36.36%

吉安鄉 14 7 2 0 0 0 0 5 50.00% 14.29% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 35.71%

壽豐鄉 11 9 0 0 0 0 0 2 81.82% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 18.18%

光復鄉 11 8 0 0 0 0 0 3 72.73% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 27.27%

豐濱鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

瑞穗鄉 11 4 0 0 0 0 0 7 36.36% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 63.64%

富里鄉 11 5 0 0 0 0 0 6 45.45% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 54.55%

秀林鄉 11 7 0 0 0 0 0 4 63.64% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 36.36%

萬榮鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

卓溪鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

花蓮縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經

政黨推薦之候

選人

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未

經政黨推薦

之候選人

總      計 177 114 1 0 62 64.41% 0.56% 0.00% 35.03%

花蓮市 45 37 1 0 7 82.22% 2.22% 0.00% 15.56%

鳳林鎮 12 8 0 0 4 66.67% 0.00% 0.00% 33.33%

玉里鎮 15 5 0 0 10 33.33% 0.00% 0.00% 66.67%

新城鄉 8 5 0 0 3 62.50% 0.00% 0.00% 37.50%

吉安鄉 18 14 0 0 4 77.78% 0.00% 0.00% 22.22%

壽豐鄉 15 8 0 0 7 53.33% 0.00% 0.00% 46.67%

光復鄉 14 10 0 0 4 71.43% 0.00% 0.00% 28.57%

豐濱鄉 5 4 0 0 1 80.00% 0.00% 0.00% 20.00%

瑞穗鄉 11 2 0 0 9 18.18% 0.00% 0.00% 81.82%

富里鄉 13 7 0 0 6 53.85% 0.00% 0.00% 46.15%

秀林鄉 9 6 0 0 3 66.67% 0.00% 0.00% 33.33%

萬榮鄉 6 2 0 0 4 33.33% 0.00% 0.00% 66.67%

卓溪鄉 6 6 0 0 0 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表
花蓮縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例


